
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2024 2297—па

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации,
осуществляющей деятельность в
сфере теплоснабжения на
территории муниципального
образования городского округа
«Город Южно-Сахалинсю

В соответствии со статьей б Федерального закона Российской Федерации
от 27.07.2010 К2 190-Ф3 <Ю теплоснабжении», Федеральным законом от
06.10.2003 Х2 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 08.08.20 12 ]Ч 808 <Юб организации теплоснабжения
в Российской Федерации>), администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Присвоить 000 «Инфраструктурные решения-2> статус единой
теплоснабжающей организации, осуществляющей деятельность в сфере
теплоснабжения, горячего водоснабжения на территории мунипипального
образования городского округа ((Город Южно-Сахалинск» в границах зоны
действия тепловых сетей:

- (<Комплексное развитие территории «Уюнх. Обеспечение инженерно-
транспортной инфраструктурой жилого комплекса. Объекты теплоснабжения,
горячего водоснабжения на площадке «Уюю> муниципального образования
«город Южно-Сахалинсю>. Магистральные сети теплоснабжения. 1 этап.
Местоположение: Российская Федерация, Сахалинская область, г. Южно
Сахалинск, кадастровый номер 65:01:0000000:3333);

- <(Комплексное развитие территории ((Уюн>). Обеспечение инженерно-
транспортной инфраструктурой )килого комплекса. Объекты теплоснабжения,
горячего водоснабжения на площадке «Уюн» муниципального образования
«город Южно-Сахалинсю>. Магистральные сети теплоснабжения. 2 этап.
Местоположение: Российская Федерация, Сахалинскал область, г. Южно
Сахалинск, кадастровый номер 65:01:0000000:3349).



ф,

2. 000 «Инфраструктурньге решения-2х обеспечить устойчивое

теплоснабжение и горячее водоснабжение потребителей в соответствии с

требованиями законодательства.
3. директору департамента городского хозяйства администрации города

Южно-Сахалинска (Золотову ЕЛ.) организовать внесение сведений о

присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в схему

теплоснабжения муниципального образования городской округ «Город Южно

Сахалинсю>.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
5. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора департамента городского хозяйства

(Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


